
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

VI  СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ
                                                                                                                       

РІШЕННЯ №1949

28.06.2024    м. Хуст

Про  затвердження  технічних
документацій із  землеустрою щодо
встановлення  (відновлення)  меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості) для передачі у власність
громадянам

Керуючись  ст.  12,  40,  122,  186,  пп.5  п.27  Перехідних  положень
Земельного  Кодексу  України,  ст.  55  Закону  України  «Про  землеустрій»,
Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 34 ч.1 ст. 26
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» та  враховуючи
висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та
охорони  навколишнього  середовища,  розглянувши  заяви  громадян  та
матеріали  технічних  документацій,  погоджених  відповідними  службами,
керуючись інтересами територіальної громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1.  Матей  Марії  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 1787418844) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0731 га (кадастровий номер – 2125387400:01:001:1003), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
с.Сокирниця, вул. Шкільна, 43;

1.2.  Гусак  Олегу  Степановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3188101895) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0499 га (кадастровий номер – 2125385200:01:002:0190), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,  с.Липча, 
вул. Борканюка, 3;

1.3. Магаль Василю Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 2764713636) для будівництва і обслуговування житлового



будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,1368 га (кадастровий номер – 2125383600:01:002:0101), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Іза, вул.
Вакарова, 33;

1.4. Габорець Івану Степановичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 2603918275) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,1714 га (кадастровий номер – 2125385200:01:002:0191), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,  с.Липча, 
вул. А.Волошина, 3;

1.5.  Білак  Світлані  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3092904702) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,1239 га (кадастровий номер – 2125381000:01:003:0331), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Боронява,
вул. Незалежності,32;

1.6.  Вовканець Олені  Василівні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків – 3583004926) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0416 га (кадастровий номер – 2125384000:01:001:0183), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
с.Копашново, вул. Волоська, 13;

1.7.  Штець  Ганні  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2215420807) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,2446 га (кадастровий номер – 2125381000:01:001:0341), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Боронява,
вул. Центральна, 81;

1.8.  Росоха  Любов  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3163504140) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125381000:01:002:0299), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Боронява,
вул. Центральна, 199;

1.9.  Павлюк  Марії  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 1962624144) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,1567 га (кадастровий номер – 2125383600:01:005:0156), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Іза, вул.
Незалежна, 1;

1.10. Семенова Вікторії Вікторівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 3249502025) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0537 га (кадастровий номер – 2110800000:01:014:0321), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  м.Хуст,  вул.  Ольги
Кобилянської, 71;



1.11.  Турдай  Ірині  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3207307208) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0721 га (кадастровий номер – 2110800000:01:026:0147), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Вайди, 25;

1.12.  Булигіна  Ользі  Федорівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2484120484) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2110800000:04:002:0146), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,  с.Кіреші,
вул. Молодіжна, 4;

1.13.  Берец  Василю  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3026405495) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0978 га (кадастровий номер – 2125382600:01:002:0226), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Данилово,
вул.Сонячна, 19;

1.14.  Романій  Ганні  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 1459207343) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125386000:01:001:0245), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Нанково,
19;

1.15. Шкарампота Олені Юріївні  (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 2380618202) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125384200:01:001:0251), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
с.Кошельово, вул.Возз'єднання, 15;

1.16.  Лазар  Олександру  Петровичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  3048607676)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –
2125380200:01:002:0350), яка розташована за адресою: Закарпатська область,
Хустський район, с.Олександрівка, вул.Українська, 17;

1.17.  Міхненко  Тамарі  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2966615489) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125381000:01:003:0319), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Боронява,
вул. Вайди, 12;

1.18.  Густей  Мар'яні  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2579819708) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,1577 га (кадастровий номер – 2125384400:01:002:0228), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
с.Крайниково, вул. Шевченка, 21;



1.19.Лазарь  Ользі  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3449600287) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0754 га (кадастровий номер – 2125380200:01:001:0209), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
с.Олександрівка, вул. Миру, 97;

1.20.Росоха  Ганні  Михайлівні(реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 1847003766) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0856 га (кадастровий номер – 2125387800:01:001:0318), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Стеблівка,
вул. Салдобошська, 36;

1.21.  Кошан  Тетяні  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2520614066) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0474 га (кадастровий номер – 2125383600:01:004:0245), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Іза, вул.
Шевченка, 22;

1.22. Худа Вірі Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків – 2958900209) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В  (02.01),
площею  0,0279  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:054:0168),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. М.Долиная, 6;

1.23.  Хвуст  Тетяні  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3032807300) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0700 га (кадастровий номер – 2125383600:01:004:0240), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Іза, вул.
Миру, 78;

1.24. Заіка Марії Петрівні для будівництва і  обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0991 га (кадастровий номер – 2125383600:01:004:0244), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Іза, вул.
Учительська, 52,б;

1.25.  Заіка  Миколі  Олександровичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2096718038)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,0175  га  (кадастровий  номер  –
2125383600:01:004:0242), яка розташована за адресою: Закарпатська область,
Хустський район, с.Іза, вул. Учительська, 52,а;

1.26. Куцюруба Юрію Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків – 3229301897) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,0912 га (кадастровий номер – 2125385200:01:002:0194), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Липча,
вул.Шевченка, 31;



1.27.  Шперик  Василю  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2179020452)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,1868  га  (кадастровий  номер  –
2125387100:01:013:0075), яка розташована за адресою: Закарпатська область,
Хустський район, с.Рокосово, вул. Киргидська, 10;

1.28.  Молнар  Василині  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2423123567)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –
2125387800:01:002:0314), яка розташована за адресою: Закарпатська область,
Хустський район, с.Стеблівка, вул. Салдобошська, 305;

1.29. Ярощук Михайлу Олександровичу  (реєстраційний номер облікової
картки  платника  податків  –  3161109091)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,2400  га  (кадастровий  номер  –
2125387100:01:011:0041), яка розташована за адресою: Закарпатська область,
Хустський район, с.Рокосово, вул. Зарічна, 26;

1.30.  Панас  Віталії  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3260407061) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125383600:01:002:0051), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Іза, вул.
Возз'єднання, 9А;

1.31.  Юраш  Ганні  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2478302123) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:04:002:0147), яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,  с.Кіреші,
вул. І.Чендея, 164;

1.32. Ізай Олександрі Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2085230507)  та  Вучкан  Феодосію  Михайловичу
(реєстраційний номер облікової картки платника податків –  1973803456) для
будівництва і  обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0826 га (кадастровий
номер – 2125383600:01:005:0152), яка розташована за адресою: Закарпатська
область, Хустський район, с.Іза, вул. Незалежна, 116;

1.33. Василинець Марії Йосипівні (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2127204007)  та  Василинець  Віктору  Васильовичу
(реєстраційний номер облікової картки платника податків –  2175522831) для
будівництва і  обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0579 га (кадастровий
номер – 2110800000:01:029:0232), яка розташована за адресою: Закарпатська
область, м.Хуст, вул. Павловича, 55;

1.34. Фула Володимиру Івановичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2459702198)  та  Фула  Марії  Василівні  (реєстраційний
номер облікової картки платника податків –  2506009224) для будівництва і



обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0443 га (кадастровий номер –
2110800000:01:005:0196), яка розташована за адресою: Закарпатська область,
м.Хуст, вул.Євгена Коновальця, 18;

1.35.  Голубка Андріані  Іванівні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків – 3896006240) для будівництва і обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В
(02.01), площею 0,1526 га (кадастровий номер – 2125387800:01:001:0315), яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Стеблівка,
вул.Салдобошська,102;

2.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення  передати  у
власність земельні ділянки.

3.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1.32,  1.33,  та  1.34  даного
рішення передати у спільну сумісну власність земельну ділянку.

4.  Вказати громадянам,  перерахованим в пункті  1  даного рішення,  що
приступати  до  використання  земельної  ділянки  до  встановлення  її  меж  у
натурі (на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та
державної реєстрації забороняється.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса
та  постійну  депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища.

В.о. міського
голови

                                                             Василь ГУБАЛЬ


